1 WWW.TELE-DATA.DE
SMC 1/2
ETHERNET
10/100 Mbit/BUSY
SEND/REC/FAULT 1
SEND/REC/FAULT 2
SEND/REC/FAULT 3

Technische Daten TK 860
WWW.TELE-DATA.DE 4
Bestellangaben
Für die Festlegung der Bestellangaben gilt:
• Von den Kennungen mit gleichem Großbuchstaben darf nur eine gewählt werden
• Wenn den Großbuchstaben der Kennung nur Nullen folgen, kann diese Kennung in der Bestellangabe entfallen.
MERKMAL KENNUNG
Leitstellenanschlußbaugruppe 4ser. Schnittst., 10/100Mbit Ethernet, 6TE, 3HE TK855
Leitstellenanschlußbaugruppe 6ser. Schnittst., 10/100Mbit Ethernet, 6TE, 3HE TK860
LWL-Fernwirk-Anschluß für COM1 C1L
LWL-Fernwirk-Anschluß für COM2 C2L
LWL-Fernwirk-Anschluß für COM3 C3L
LWL-Fernwirk-Anschluß für COM4 C4L
RS232-Fernwirk-Anschluß für COM1 C12
RS232-Fernwirk-Anschluß für COM2 C22
RS232-Fernwirk-Anschluß für COM3 C32
RS232-Fernwirk-Anschluß für COM4 C42
RS485-Fernwirk-Anschluß für COM1 C14
RS485-Fernwirk-Anschluß für COM2 C24
RS485-Fernwirk-Anschluß für COM3 C34
RS485-Fernwirk-Anschluß für COM4 C44
Ethernet-Fernwirk-Anschluß twisted pair ET
Ethernet-Fernwirk-Anschluß LWL EL
Datenlätter
Datenblatt deutsch DG
Datenblatt englisch DE
Betriebsanleitung
ohne G0
deutsch G1
englisch G2
Zubehör
Serielles Ladekabel für TK860 L1
Ethernet-Kabel 100Mbit zur Parametrierung via HTML L2
Fernwirk-Protokolle (bitte benutzen Sie die Matrix auf Seite 4 unten) PXY
ZENTRALEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10ANSCHLUSS
PROTOKOLL IEC IEC IEC IEC IEC MODBUS SPA-BUS SEAB-1F IMPAS X
61850 60870-5-101 60870-5-101 60870-5-103 60870-5-104 RTU
balanced unbalanced
A IEC 61850
B IEC 60870-5-101
balanced
C IEC 60870-5-101
unbalanced
D IEC 60870-5-103
E IEC 60870-5-104
F MODBUS RTU
G SPA-BUS
H SEAB-1F
I IMPAS
J YU
N
T